МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

[image: image1.png]ik

ПРИКАЗ
	от
	01.09.2023
	№
	131

О назначении ответственного

за организацию  питания и витаминизацию обучающихся
С   целью обеспечения контроля за работой школьной столовой,
п р и к а з ы в а ю:
Назначить ответственным за организацию питания обучающихся 1-9 классов и витаминизацию обучающихся 1-4 классов на 2023/2024 учебный год  заместителя директора по УВР  Черняеву Л.Д.
[image: image2.png]

Директор

                             Н.Л.Шестакова